様式第２号（第３条関係）

　　年　　月　　日

平生町長　　　　　　様

（　　　　　　　　）自治会
会長
（自署）

　　　　年度環境衛生整備事業借上料交付申請書

　このことについて、平生町自治会活動費交付要綱第３条に基づき、下排水清掃事業等の地域ぐるみ清掃活動等に使用した車及び草刈機等の借上料を下記のとおり申請いたします。

記

●実施年月日
　　年　　月　　日
●作業内容及び使用台数

	作業内容
	使用台数
	備考

	車

	　　　　台

	草刈機

	　　　　基

	トップカー

	　　　　台

	チェンソー

	　　　　基

（内訳）
○借上機種内訳

	車・草刈機等の別
	所有者氏名
	備 考

	草刈機
	例：平生　太郎